
DZPA.231.3.7.2023      Polkowice, dnia 28 kwietnia 2023 r.  
 
 
 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
na realizację zadania pn.: 

„Zakup samochodu dostawczego” 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm). 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający, tj. Polkowickie Przedsiębiorstwo 

Komunalne ul. 3 Maja 51, 59-100 Polkowice informuje, iż do upływu terminu składania ofert, 

tj. do dnia 28.04.2023 r. do godziny 10:00 złożona została jedna oferta przedstawiona po niżej 

w przedmiotowym postępowaniu: 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, którą zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia tj.: 230.500,00 zł. 

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) oraz 

adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto: K1 

Okres udzielonej 

gwarancji: K2 

Skrócenie terminu 

realizacji 

zamówienia: K3 

1 

AT GARAGE Sp. z o.o. 

ul. Strykowska 131 

91-527 Łódź 

234.928,77 zł 24 miesiące 10 miesięcy 


		2023-04-28T11:22:56+0200




